
Cuma / FridayPerşembe / ThursdayÇarşamba / WednesdaySalı / TuesdayPazartesi / MondaySaatler / HoursAd Soyad / Full Name
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PLT114- Histoteknoloji
(B-312)

Plt208- Adli Patoloji 
Teknikerliği

(F-322)

PLT204- Moleküler 
Patoloji Teknikleri

(F-322)

09.00-09.50

10.00-10.50

11.00-11.50

PLT116- Sitoteknoloji
(F-401)

PLT212-
İmmünohistokimyasal 

Teknikler
(F406)

12.00-12.50

Office Hour
Danışman Görüşme Saati

Office Hour
Danışman Görüşme Saati

13.00-13.50

Office Hour
Danışman Görüşme Saati

Office Hour
Danışman Görüşme Saati

14.00-14.50

VSHS112- Tıbbi Atık 
Yönetimi
(FL2-17)

15.00-15.50

16.00-16.50

17.00-17.50

18.00-18.50

19.00-19.50

Haftalık Ders Programı ve Görüşme Saatleri / Weekly Schedule and Office Hours


